
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 2. listopada 2017.	 BROJ 117

ŽUPAN

538. Odluka o raspodjeli dijela sredstava proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu, 
(III raspodjela) namijenjenih Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu, razdjel 108 
pozicija R 2694 ................................................................. 1

539. Odluka o raspodjeli dijela sredstava 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017.
namijenjenih Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU 
fondove i poljoprivredu pozicija 2697 (Javna rasvjeta)  
II raspodjela ..................................................................... 2

540. Odluka o objavi Javnog ograničenog poziva 
za podnošenje prijava za sufinanciranje projekata na 
pomorskom dobru temeljem Programa sufinanciranja 
projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu ............................. 3

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinska 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa 
poticanja izgradnje poduzetničkih zona u Splitsko-
dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”21/17) i Zapisnika  broj 3 
Povjerenstva od dana  2. listopada 2017. (Klasa: 300-
01/17-01/ 0005 i  Urbroj: 2181/1-05-00-01/09-17-0067), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. listopada 2017., 
donio je 

O D L U K U                                                                                        
o raspodjeli dijela sredstava proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2017. godinu, (III raspodjela) 
namijenjenih Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU 
fondove i poljoprivredu, razdjel 108 pozicija R 2694

Članak 1. 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu, 
razdjel 108, pozicija R 2694, u iznosu od 2.000.000,00 
(3.raspodjela), raspoređuje se na slijedeći način: 

                                                                                                                                                                                                                                             



Broj 117 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. listopada 2017.

RAZDJEL 108.

R.br. POZICIJA Namjena Korisnik Iznos u
kunama

1. R 2694 Izgradnja prometne i komunalne infrastrukture, te 
uređenje okoliša cijele radne zone „Labin  (Podošljak)

Općina  Prgomet 50.000,00

2. R 2694

Izvođenje radova komunalne i
prometne  infrastrukture (odvodnja,
vodoopskrba,elektro-napajanje) u 

gospodarskoj zoni „Balun- Vrpoje” u
općini Nerežišća

Općina Nerežišća 100.000,00

3. R 2694
Izvođenje radova na izgradnje

komunalne infrastrukture 
gospodarske zone Šestanovac

Općina Šestanovac 40.000,00

4. R 2694
Izgradnja sustava elektro-napajanja I faze u gospodarskoj 

zoni „Ravča“ u
gradu Vrgorcu

Grad Vrgorac 70.000,00

5. R 2694
Izgradnja dijela prometnice i 

komunalne infrastrukture u radnoj zoni „Kosore“ grada 
Vrlike

Grad Vrlika 600.000,00

6. R 2694
Izrada i izmjena UPU-a 29 za radnu 
zonu Kurtovići- sjever na području

općine Klis
Općina Klis 50.000,00

7. R 2694 Izrada projektne dokumentacije komunalne infrastrukture 
za poslovnu zonu „Zlopolje“ na području grada Visa    

Grad Vis 50.000,00

8. R 2694
Izvođenje radova na izgradnji vodovoda i prometnih 
površina u dijelu radne zone „Dicmo „ istok u općini 

Dicmo
Općina Dicmo 300.000,00

9. R 2694 Izrada geodetskog elaborata za parcelizaciju poslovne 
zone „Ratac“ u općini Postira

Općina Postira 40.000,00

10. R 2694 Izgradnja komunalne infrastrukture u poslovnoj „Vukove 
stine“ u općini Hrvace

Općina Hrvace 200.000,00

11. R 2694
Izgradnja prometne i komunalne  infrastrukture u 

gospodarskoj zoni „Vinjani Gornji“ na području grada 
Imotski

Grad Imotski 500.000,00

UKUPNO 2.000.000,00

                                                                                                                                                                                                                                                   
Članak 2.

S korisnicima sredstava iz članka 1.ove Odluke 
zaključiti će se Ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave  u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

                                                                 
KLASA:   300-01/17-01/0005
URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-17-0069
Split, 2. listopada 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32.Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa sustavnog 
gospodarenja energijom na području Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije” broj 1/14 i 14/14), te Zapisnika Povjerenstva 
od dana  2. listopada 2017. (Klasa: 300-01/17-01/0007, 
Urbroj: 2181/1-05-00-01/09-17-0285), Župan Splitsko-
dalmatinske županije  dana        2. listopada 2017., donio 
je                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                          

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2017. namijenjenih 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, EU fondove 
i poljoprivredu pozicija 2697 (Javna rasvjeta) II 

raspodjela 

                                                                                  



2. listopada 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 117 - Stranica 3 

Članak 1.
                                                                                    
Dio sredstava Županijskog proračuna za 2017. razdjel 

108 pozicija R 2697 u iznosu od 300.000,00 kuna 
raspoređuje se na slijedeći način: 

                                                                                                                                                                    
RAZDJEL 108

R.br. Pozicija Namjena Korisnik Iznos kuna

1. R2697 Modernizacije postojeće mreže javne 
rasvjete, 

Grad Stari  Grad 20.000,00

2. R2697 Izgradnja novih sustava javne rasvjete Grad Vis 20.000,00

3. R2697 Modernizacija postojećeg i izgradnja novog 
sustava javne rasvjete

Općina  Zagvozd 20.000,00

4. R2697 Modernizacija postojećeg sustava javne 
rasvjete

Općina  Pučišća 20.000,00

5. R2697 Modernizacija postojećeg sustava javne 
rasvjete

Općina Zmijavci 30.000,00

6. R2697 Modernizacija postojećeg sustava javne 
rasvjete 

Općina Sutivan 20.000,00

7. 2697 Održavanje i modernizacija postojećeg 
sustava javne rasvjete

Općina  Selca 20.000,00

8. R2697 Modernizacija postojećeg , te izgradnja 
novih sustava javne rasvjete

Općina Dicmo 30.000,00

9. R2697 Modernizacija postojećeg sustava javne 
rasvjete,

Grad Supetar 20.000,00

10. R2697 Izgradnja novih sustava i modernizacija 
postojećih

Općina  Sućuraj 100.000,00

UKUPNO 300.000,00

Članak 2.     

S korisnicima sredstava iz članka 1.ove Odluke 
zaključiti će se Ugovori.

                                                                                            

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu  dan nakon objave  u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:   300-01/17-01/0007
URBROJ: 2181/1-05-00-01/09-17-0287
Split,  2. listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 4. 
Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru 
na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 116/17), 
Župan  Splitsko dalmatinske županije 2. listopada 2017., 
donio je 

O D L U K U
o objavi Javnog ograničenog poziva za podnošenje 
prijava za sufinanciranje projekata na pomorskom 
dobru temeljem Programa sufinanciranja projekata 

na pomorskom dobru na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu

Članak 1.

(1)	 Splitsko-dalmatinska županija objavit će Javni 
ograničeni poziv za podnošenje prijava za sufinanciranje 
projekata na pomorskom dobru temeljem Programa 
sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području 
Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu (u daljnjem 
tekstu Javni ograničeni poziv).



Broj 117 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. listopada 2017.

(2)	 Javni ograničeni poziv iz ove Odluke objavit 
će se na mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske 
županije (www.dalmacija.hr), a obavijest o objavi Javnog 
ograničenog poziva šalje se putem pošte s povratnicom na 
znanje svim prihvatljivim jedinicama lokalne samouprave.

Članak 2.

(1)	 Javni ograničeni poziv provest će Upravni odjel 
za turizam i pomorstvo te Povjerenstvo za odabir projekata 
iz Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru 
na području Splitsko-dalmatinske županije.

(2)	 Tekst Javnog ograničenog poziva iz članka 1. 
sastavni je dio ove Odluke  te se nalazi u prilogu.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  934-01/17-01/0025
URBROJ:  2181/1-06-01/07-17-0103
Split, 2. listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


